

Objednávka číslo: 29/2/2022

ze dne: 17. 6. 2022

Odběratel: Střední škola umění a Designu a Vyšší odborná škola Brno, příspěvková organizace Sídlo: Husova 10, 602 00 Brno pracoviště Brno, Francouzská 101 Číslo účtu: 123-2039710287/0100 Vyřizuje: Kamila RichterJörková	Dodavatel: Slatina NKZ, Rostislav Nimrichter s. r. o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČO: 269 30 803
---	---

IČO: 00566756

DIČ: ---

Objednáváme:

demontáž starých rozvodů a instalaci vody, odpadu a plynu vč. zkoušek a revizí pro velký laboratorní stůl v laboratoři na Francouzské 101 Brno. Realizace proběhne od 20. 6. do 10. 8. Dohodnutá cena je dle cenové nabídky ze dne 13. 6. 2022 ve výši 99.765,- vč. DPH
Rozsah práce viz poptávka a cenová nabídka.

Místo určení:

Francouzská 101

602 00 Brno 2

Střední škola umění a designu a Vyšší

odborná škola Brno, příspěvková organizace

Mgr. Petr Polášek, DiS.

733198673

Odběratel:

Střední škola umění a designu a Vyšší

odborná škola Brno, příspěvková organizace

Husova 10, Brno 602 00

IČ : 00566756 DIČ : --

CZ

Platba: bankovním převodem

Prosíme o potvrzení naší objednávky

- Dodávky a montáže energetických zařízení
- Opravy kotlů SLATINA, SNINA, ČKD
- Průmyslové plynovody
- Tepelné izolace
- Projektční zpracování staveb
- M+R
- Technické prohlídky

VOŠ Brno
Francouzská 101, Brno
p. Mgr. Petr Polášek, Dis

Cenová nabídka

č. 230722

Dobrý den pane Polášek,

Posílám nabídku na Vámi požadovanou opravu a zapojení laboratorních stolů dle Vaší specifikace.

Druh zboží	Počet	Cena/jed	Celkem
Materiál	soubor	23 300,-	23 300,-
Režijní náklady (tech.plyny,sv.materiál,brusný a řezný mat.)	soubor		5 650,-
Zjednodušený projekt provedení plynu, revize	1 x	7 600,-	7 600,-
Montáž	74 hod	720,-	53 280,-
Doprava	360 km	20,-	7 200,-
Celkem bez DPH			82 450,-
DPH 21%			17 315,-
Celkem v Kč s DPH:			99 765,-

v Brně dne 13.06.2021

S přátelským pozdravem Radoslav Nimrichter